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segunda-feira, 04 de outubro de 2021.

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
ASolicitagdo de Matricula (em modo remoto) comecara no dia 04/10/2021 (segunda-feira) e se estendera até as 28h59m59s de terga-feira, dia05/10/2021.

CAMPUS NOME DO CURSO

NOVA IGUACU CIENCIA DA COMPUTACAO
NOVA IGUAGU CIENCIA DA COMPUTACAO
NOVA IGUAGU CIENCIA DA COMPUTACAO
NOVA IGUACU CIENCIA DA COMPUTACAO
NOVA IGUACU CIENCIA DA COMPUTACAO
NOVA IGUACU CIENCIA DA COMPUTACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

JOSUE BUENO REIS PACHECO

EDUARDO GABRIEL MARTINS DE LIMA GARCIA
RODRIGO DE SOUZA GOMES

RAIANE DOS SANTOS LIMA PAULO

MAXUELL LUCAS DE QUEIROZ DE ABREU CABRAL
GABRIEL DA COSTA ALMEIDA

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

687,45
659,43
652,39
642,44
633,72
592,70

20
45
49
59
69
120

ENSINO PUBLICO
EP + RENDA
EP + RENDA
EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA
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